
 
令和２年 1２月３日 

保護者様 

伊丹市立天神川小学校 

 校長 津田 康子 

ＰＴＡ会長 土井 廣三 

 

 

 

植木剪定における『枝葉集め ボランティア』大募集 

 

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、下記のとおり植木剪定を実施いたします。その際、剪定した枝葉がたくさん出ま

す。この枝葉を集めてくださるボランティアを大募集します。ご多用のことと存じます

が、たくさんの方のご協力をよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時 ： 令和３年 1月２３日(土) 13:00～15:00 

小雨決行  ※雨天中止の場合 1月 24 日(日) 

２ 場 所 ： 天神川小学校 校庭 

３ 持 ち 物 ： マスク、軍手、タオル、お茶など 

 

４ 作業内容 ： 切り落とした枝葉の回収 

 

ご参加いただける方は下記の用紙にご記入のうえ、担任の先生までご提出ください。 

※ 今年度はコロナの影響により保護者の方のみの参加になります。お子さまの参加

はできません。 

 

・･･････････････････････････････････････キ  リ  ト  リ･･････････････････････････････････････ 

 

［執行部行き］ 

植木剪定における『枝葉集め ボランティア』 申込書 

 

★ 保護者 氏名           

 

                   （  年  組） 

 

                   （  年  組） 

 

 

申込締切 １２月１６日(水)までに担任の先生にご提出ください。 

※ 担任の先生は、PTA ボックスに入れてください。 


